[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2020

№ 80
ст. Раздольная

Об отмене решения Совета Раздольненского сельского
поселения Кореновского района от 15 июня 2007 года № 114

«Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной
долговой книги Раздольненского  сельского поселения
Кореновского района»
С целью приведения нормативных актов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 15 июня 2007 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Раздольненского сельского поселения Кореновского района».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Раздольненского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин